
 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新緑の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、特定非営利活動法⼈かわさき市⺠アカデミーの平成 25 年度通常総会を下記の通り開催 

致します。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいます様ご案内申し上げます。 
なお、NPO賛助会員、受講生で総会を傍聴したいという方は、総会前日までにNPO事務局に直接

お申込み下さい。 
 

1. 日 時  平成２5 年５⽉２7 日 ⽉曜日 午後４時 30 分から 
2. 場 所  川崎市生涯学習プラザ ４０１会議室 
3. 議 事 
  (議案) 第 1 号 平成 24 年度 事業報告(案)について 

   第 2 号 平成 24 年度 決算報告(案)について 
     ＊貸借対照表(案)、収支計算書(案)、財産目録(案) 

第 3 号 監査報告について 
第 4 号 平成 25 年度 事業計画(案)について 
第 5 号 平成 25 年度 収支予算(案)及び⼊会⾦・会費(案)について 
第 6 号 次期役員の選任(案)について 

 (報告)（1）平成 24 年度 NPO 活動報告と 25 年度活動方針について 
 
総会終了後、19 時から懇親会(精養軒・会費制)を予定しております。 
是非こちらにもご参加頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

【問合せ】ＮＰＯ法⼈かわさき市⺠アカデミー事務局    担当：関 
   川崎市生涯学習プラザ３階 ℡：044-733-5590 Fax:044-722-5761 


